
 

KIRKKOHERRAN PÄÄTÖSPÖYTÄKIRJA   15/ 2025 

 

KÄYTTÄJÄTUNNUKSET METSÄKESKUKSEN METSÄÄN.FI PALVELUUN 

Seurakunnan metsäomaisuuden hoidosta vastaa virkansa puolesta talouspäällikkö, joka on 

pyytänyt oikeuksia rekisteröityä Metsäkeskuksen metsään.fi -palveluun. Metsäkeskuksen 

metsävaratietoa on saatavissa kahdessa eri muodossa: hila-aineistona ja metsävarakuvioina. 

Metsävaratiedon keruu perustuu laserkeilaukseen, ilmakuvaukseen, referenssikoealojen 

mittaukseen sekä näiden aineistojen perusteella tehtävään puustotulkintaan. Talouspäällikön 

näkemyksen mukaan rekisteröityminen toisi helpotusta metsäomaisuuden hallinnointiin.  

 

PÄÄTÖS:  

Myönnetään valtuudet Rautalammin seurakunnan talouspäällikkö Jaana Pakariselle rekisteröityä 

Metsäkeskuksen metsään.fi -palveluun seurakunnan puolesta pääkäyttäjänä. 

 

 

 

 

 

 

 

Rautalammilla 10.12.2025 

 

 

 

 

Emilia Jalkanen, kirkkoherra vt. 

 

 

 

Jakelu:  Paula Varis (kirkkoneuvoston varapuheenjohtaja), Jaana Pakarinen (talouspäällikkö) 

LIITTEET:  Oikaisuvaatimusohje 

 

 

 



 

OIKAISUVAATIMUSOHJE 

Päätökseen tyytymätön asianosainen voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen, jos 

katsoo, että asiassa on tehty menettelytapavirhe. Oikaisuvaatimusta ei voi tehdä 

vain siksi, että avustusta ei ole myönnetty, koska avustuksiin ei ole 

henkilökohtaista oikeutta.  

Oikaisuvaatimusviranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään: Rautalammin 

seurakunnan kirkkoneuvosto Kirkkotie 5, 77700 Rautalampi  

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän 

kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 

tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä 

ilmi vaatimus perusteluineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on 

toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle oikaisuvaatimusajan kuluessa. Omalla 

vastuulla oikaisuvaatimuksen voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin 

oikaisuvaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille oikaisuvaatimusajan 

viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. 

  

 

 

 


